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AHMET YAMAN’ın yazısı 4’te

KİLO VERMEK 
İÇİN 50 ÖNERİ 

HASAN BAŞARAN’ın yazısı 2’de

SURİYE’YE 
DÖNECEKLER Mİ?

Alanya’da cezaevi firarisi evde bir kişiyi başından ya-
raladıktan sonra yaraladığı kişinin cebindeki parayı da alıp 
kaçtı. Dün gerçekleştirilen duruşmaya tutuklu olarak katılan 
firarinin tutukluluğunun devamına karar verilirken, duruşma 
5 Şubat2025 tarihine ertelendi.Alanya 2.Ağır Ceza Mah-
kemesinde dün görülen duruşmaya, ‘yağma ve yaralama’ 
suçlarından tutuklu yargılanan Hasan Y. Alanya L. Tipi 
Kapalı cezaevinden Jandarma Tabur Komutanlığınca mahke-
meye getirildi. Duruşmada sanık avukatı hazır bulunurken, 
başından yaralanan mağdur Abdullah B. ve mağdur Gülay 
Uysal da katıldı. Olaya şahit olan Şengül G. cezaevinde tu-
tuklu olduğu için duruşmaya katılamadı. l HABERİ 3’TE

Alanya Gazeteciler Ce-
miyeti Yönetim Kurulu 9 
Aralık Pazartesi günü yapı-
lan 14’üncü Genel Kurul’un 
ardından ilk kez toplantısını 
yaparak görev dağılımını ger-

çekleştirdi.2025 yılı çalışma 
programının hazırlanması 
amacı ile komisyon görev-
lendirmelerinin yapıldığı 
toplantıda, tüzük gereği atama-
lar da yapıldı. l HABERİ 4’TE 

Geçtiğimiz günlerde etkili olan 
sağanak yağış sonrası Alanya İs-
kelesi’nde meydana gelen çökme,  
güvenlik ve altyapı sorunlarını yeni-
den gündeme getirdi.  Turizm cenneti 
Alanya’da, geçtiğimiz günlerde etkili 
olan yoğun yağışlar sonrasında İskele 
Rıhtımında yaşanan çökmeler, bölge 
halkı ve ziyaretçiler için büyük bir şok 
etkisi yarattı. Olay, daha önce de bir-
kaç kez çökme yaşanan ve dayanaksız 
olduğu gündeme gelen İskele Rıhtı-
mı’nın altyapısının güçlendirilmesi 
gerektiğini bir kez daha ortaya koydu.

Alanya’nın Elikesik Mahallesi’nde ika-
met Erkan Uysal’ın (38) bisiklet sevdası 25 
yıldır kesintisiz devam ediyor. Evden işe, 
işten eve olmak üzere günlük 22 kilometre 
yapan Uysal, direncini ve gençliğini sporla 
ilişkilendirerek hayatına yön vermeye çalı-
şıyor. Her gün kilometrelerce yolu bisikleti 
ile gelen Uysal, güne zinde başlamak için 
yol üzerinde bulunan spor aletleri ile çalışma 
yaptıktan sonra işine başlıyor. l HABERİ 4’TE 

Trendyol Süper Lig’in 16. haftasında 
Alanyaspor, Gaziantep FK ile kozla-
rını paylaşacak. 14 Aralık Cumartesi 
günü saat 19.00’da başlayacak 
olan mücadele, Alanyaspor’un yeni 
adıyla Gain Park’ta oynanacak. Sami 
Uğurlu yönetimindeki Alanyaspor, 
taraftarı önünde Gaziantep FK 
karşısında galibiyet hedefliyor. 
Teknik ekip ve oyuncular, bu önemli 
maç için hazırlıklarını tamamladı. 
Mücadelenin hakemi ise Emre 
Kargın olacak. l HABERİ 7’DE

‘Polisle iş birliği yaparak yakalattık’ Görev dağılımı yapıldı

RUSYA AMBARGOSU KRiZi
ABD’nin Gazprombank ve UnionPay’e uyguladığı yaptırımlar, Rusya’nın elektronik öde-
me sistemlerini zora soktu. Turizm sektöründe 2025 sezonu öncesi endişeler artıyor.

ALTİD Başkanı Burhan Sili, Rusya’ya 
uygulanan ambargoların sektöre olası et-
kilerine dikkat çekerek, “Bu yıl turizmin 
önündeki en büyük sorunlardan biri bu 
ambargo baskısı gibi görünüyor. Ancak 
Bakanlığımızın konuya hakim olduğunu 
biliyoruz, panik yapılmamalı,” dedi.

Rusya pazarında ödeme sorunlarının 
çözülememesi durumunda, turizm gelirle-
rinde %30-40 oranında kayıp yaşanabileceği 
tahmin ediliyor. Özellikle erken rezervasyon-
ların seyri yakından izleniyor.l HABERİ 2’DE

‘PANİK YAPILMAMALI’

ÖDEME SORUNU

Alanya turizm pazarının zirvesinde 

yer alan Rusya’daki elektronik ödeme 

sistemine karşı uygulanan ambargo kararı, 

gelecek sezon öncesi endişelere yol açtı. 

Rusya’da daha önce kullanılan ödeme 

sistemi “Mir”e uygulanan ambargonun 

ardından gelen Gazprombank’a ait “Union-

Pay” sistemi de ABD tarafından uygulanan 

ambargo kapsamına alındı. Sorunun çözüle-

memesi durumunda yüzde 30-40 oranında 

kayıp yaşanması öngörülen Rusya pazarın-

daki gelişmelerin, erken rezervasyonlara 

etkisi de dikkatle takip ediliyor.

İskele’de çökme!

25 yıllık bisiklet tutkusuAlanyaspor maçında 
oynayamayacak

Gaziantep Futbol Kulübü’nün flaş 
ismi Deian Sorescu’nun Rizespor 
maçında sakatlanmasından sonra 
tedavisine hemen başlanırken bu fut-
bolcunun Alanyaspor maçında görev 
alamayacağı öğrenildi.l HABERİ 7’DE

Hedef GALİBİYET
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SURİYE’YE
 DÖNECEKLER Mİ?

Suriye’de 2011 yılında 
başlayan Rejim ve mu-
halifler çatışması; Beşar 

Esad’ın Suriye’yi terk ede-
rek Rusya’ya sığınması ile 
son buldu. Çatışmalarda 
can ve mal kayıpları ile 

birlikte çok sayıda Suriyeli 
topraklarını, evini barkını 

ve yakınlarını da bırakarak 
diğer ülkelere göç ettiler. 
Bu göçlerle 3 milyondan 

fazla Suriyeli de ülke-
mize sığındılar. Ülkemizde 
Geçici Koruma statüsü ile 
yaşamlarına devam ettiler.                                                                                                                                         

                                   
Geçen süre içinde; Türk 

vatandaşları ile evlenenler 
oldu. Çocukları okulları-
mızda eğitim görmeye 

başladılar. Bazıları kendi-
lerine iş kurup, istihdam 

oluşturdular. Sanayide, fab-
rikada, inşaat sektöründe, 

tarımda. Hemen hemen her 
sektörde çalışmaya başla-
dılar. En yoğun çalıştıkları 
yerler ise; inşaat ve tarım 
oldu. Bu alanlarda büyük 

bir potansiyel oluşturdular. 
Yoğun oldukları bazı yerle-
şim yerlerimizde o yörenin 

parçası haline geldiler.
Beşar Esad rejimi sona 

erip, kendi vatanlarına, yer 
ve yurtlarına dönme konusu 

gündeme gelince; bütün 
gözler ülkemizde bulunan 

Suriyelilere çevrildi.                                                                                                                     
Herkesin merak ettiği 

konu; dönecekler mi? Tabi 
ki; herkes gibi onlar da, 

vatanlarında olmak isteye-
ceklerdir. Dönüş yollarında 
coşkulu kalabalıkları gö-
rüyoruz. Döndüklerinde, 

sosyal yaşamlarını sorun-
suz sürdürebilecek olanlar 

mutlaka döneceklerdir.                                                                                                                                   
                                                 

Ama gerçekçi olmak 
gerekirse; henüz güvenli 

bir ortam oluşmamış. 
Bazılarının yer yurtları, talan 
edilmiş, barınacak yerleri, 

ekip-dikecek arazileri yoksa 
ve geçinmek için şartları 

uygun değilse; Türkiye’de 
sorunsuz yaşıyorlarsa, 

uygun ortam oluşana kadar 
gitmeyenler olacaktır.                                              

Uygun ortamın oluş-
ması için, süre konuşmak 
henüz çok erken. Çünkü 

çatışan grupların hareketli-
likleri henüz sona ermemiş, 
İsrail tarafında belirsizlikler 
devam etmekte, arabulucu 

rolü üstlenecek gruplar 
ve ülkelerin net tavırlarını 
henüz görmedik, görme-
diler. Bu konuda; Devlet 

Büyüklerimiz, Suriye halkı 
ve kendi Ülke menfaatleri-
miz için; en uygun karar ve 
duruşu göstereceklerdir.                                                                                                   

Bu durumda; kimler 
gider, kimler kalır tahmin 
yürütmek biraz zor gö-

züküyor. Ama bir ay önce 
bazılarından, “yabancılar 

sınır dışı edilsin”(!) çığlıkları 
duyulurken; 2-3 gündür, 

“Suriyeliler giderse; tarım ve 
inşaat sektörü felç olur” fısıl-
tıları duyuluyor. Çevremizde 
“sınır dışı edilsin çığlıklarının” 
çoğunun gerçekçi olup, ol-

madığı da tartışılır halde.                                                                                                                       
Allah; herkese adaletin 

tesis edildiği, bağımsız bir 
ülkede; güvenle, barış ve 

huzur içinde, sağlıklı bir şe-
kilde yaşamak nasip etsin.

HASAN 
BAŞARAN

Alanya turizm pazarının 
zirvesinde yer alan Rus-
ya’daki elektronik ödeme 
sistemine karşı uygulanan 
ambargo kararı, gele-

cek sezon öncesi endişelere yol açtı. 
Rusya’da daha önce kullanılan ödeme 
sistemi “Mir”e uygulanan ambargonun 
ardından gelen Gazprombank’a ait 
“UnionPay” sistemi de ABD tarafından 
uygulanan ambargo kapsamına alındı. 
Sorunun çözülememesi durumunda 
yüzde 30-40 oranında kayıp yaşanması 
öngörülen Rusya pazarındaki gelişme-
lerin, erken rezervasyonlara etkisi de 
dikkatle takip ediliyor.  Konuyla ilgili 

değerlendirmelerde bulunan Alanya 
Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) 
Başkanı Burhan Sili, “Rusya’ya uygu-
lanan ambargo baskısı, bu yıl turizmin 
önündeki yeni sorunlardan biri gibi gö-
rünüyor. Gelişmeleri bizler de yakından 
takip ediyoruz. Büyük beklentimizin 
olduğu 2025 turizm sezonu öncesi bu 
tarz olumsuzlukların yaşanması tabii 
ki üzücü. Ancak şu aşamada panik ya-
pılacak bir durum yok. Bakanlığımız 
da konuya hakim ve adım atacaklardır. 
ABD’deki başkanlık değişiminin ar-
dından konunun tam olarak çözüme 
kavuşacağını düşünüyorum” dedi.

l HAYAL BAŞAR

Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Adem Demir ve Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürü Sevda Erdoğmuş, ALTİD Yönetim 
Kurulu Toplantısına katılarak, otellerdeki katı atık ve geri dönüşüm 
malzemelerinin toplanması konusunda fikir alışverişinde bulundu. 
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği haftalık yönetim kurulu top-
lantısına katılan Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Adem 
Demir ve Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Sevda Erdoğmuş, yö-
netim kurulu üyeleri ile geri dönüşüm, sıfır atık, atık pil ve elektronik 
atıkların toplanması konusunu değerlendirdi. Belediye ekiplerinin 
atık toplama konusunda yaşadıkları sorunları dile getiren Demir ve 
Erdoğmuş, otellerin kapasiteleri doğrultusunda çöp toplama alanları 
oluşturması ve mevcutta olan alanların da daha verimli hale getiril-
mesi hususunda istişarelerde bulundu.  Çöp toplama alanı oluşturma 
konusunda imkanı kısıtlı olan otellerde Alanya Belediyesi’ne bağlı 
mühendisler tarafından yerinde inceleme yapılarak çalışmalar düzen-
leneceğini belirten Adem Demir, “Bu konuda tüm işletmelerin fiziki 
şartları değişiklik göstermekte. Mevcut şartlar dahilinde ekiplerimizle 
birlikte çözüm üretmeye ve işletmelerimize destek olmaya çalışa-
cağız. Atıkların toplanması konusunda işletmelerle iş birliği içinde 
olmak istiyoruz. Yapacağımız çalışmalarla birlikte yeni yıldan itibaren 
denetimlerimizi de sürdüreceğiz ” dedi. Alanya Turistik İşletmeciler 
Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada, “ALTİD olarak, belediyemize destek olmak amacıyla tüm 
üyelerimize bu konuyla ilgili duyuruda bulunacağız. Belediye görev-
lilerinin yapacağı uyarı ve önerilerin dikkate alınması çok önemli. 
Aksi takdirde hem cezai işlemle hem de çöplerin alınmaması gibi bir 
durumla karşı karşıya kalabilirler.” diye konuştu. l ALTID/BASIN

Türk Hava Yolları Afrika’da 2 
rotaya frekans artırıyor. Türk Hava Yol-
ları, Tanzanya’nın başkenti Darüsselam 
ve Zambiya’nın başkenti Lusaka’da 
sefer artışına gideceğini duyurdu. 
Milli taşıyıcı, 9 frekans olarak yapılan 

İstanbul-Darüsselam hattında 10 Ha-
ziran’dan itibaren seferleri 10 frekansa 
çıkaracak. Lusaka-İstanbul hattında ise 
10 Haziran’dan itibaren seferler 2 fre-
kanstan 3 frekansa çıkarılacak. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

TUI Group, 2024 mali yılını 
yine önemli bir kazanç artışıyla 
kapattı. Güçlü müşteri talebi 
sayesinde, temel EBITA yıllık 
bazda %33 artarak 1,3 milyar av-
roya çıktı. Gelir yıllık bazda %12 
artarak 23,2 milyar avroya çıktı 
(önceki yıl 20,7 milyar avro). 
Tüm Grup segmentleri, özellikle 
Hotels & Resorts ile Cruises, bu 
olumlu operasyonel performansa 
katkıda bulundu.
20.3 MİLYON TURİSTİ 
TATİLE GÖTÜRDÜ 

Tatillere yönelik güçlü talep 
devam ediyor: 2024 yılının ta-
mamında 20,3 milyon müşteri 
TUI ile seyahat etti (önceki yıl 
19,0 milyon) 2024’te gelir yüzde 
12 artarak 23,2 milyar avroya 
çıkıyor. (önceki yıl: 20,7 mil-
yar avro) Kış 2024/25: Mevcut 
rezervasyonlar bir önceki yıla 
göre %4 arttı, ortalama fiyatlar 
%5 daha yüksek. TUI CEO’su 
Sebastian Ebel: “Söz verdiğimiz 
şeyi yerine getirdik. 2024 bizim 
için çok iyi bir yıldı. Operasyonel 
mükemmelliğe odaklanma-
mız, kazançları ve dönüşümü 
iyileştirmek için tanımlanan 
önlemlerin hızla uygulanması 
önemli bir büyüme sağlamaya 
devam edecek. Yarının TUI’si 
iyi konumlanmış durumda. 2024 
mali yılında önemli dönüm 
noktalarına ulaştık: Tatil Dene-
yimleri segmentinde, varlık hakkı 
stratejimizle büyüyoruz. Tur ope-

ratörü işini Piyasalar + Havayolu 
segmentinde geleceğe hazırlıyor 
ve dinamik bir şekilde konumlan-
dırıyoruz. Elbette paket tatillere 
ve seyahat acenteleriyle iyi iş 
birliğimize odaklanmaya devam 
edeceğiz. Tüm faaliyetlerimizde 
müşteri memnuniyeti ve kalite en 
büyük önceliklerimizdir. Zorlu bir 
pazar ortamında, tüm TUI ekibi 
doğru stratejiye, doğru iş mode-
line ve konuklarımız için her gün 
bağlılık, yaratıcılık ve tutkuyla 
çalışan doğru insanlara sahip ol-
duğumuzu gösterdi. Amacımız, 
TUI ile tüm segmentlerde daha 
karlı, daha verimli ve daha güçlü 
olmak ve bunu küresel olarak 
yapmaktır. Tüm faaliyetlerimizde 
önemli bir rol oynayan bir konu 
sürdürülebilirliktir. Dünyanın 
önde gelen seyahat gruplarından 
biri olarak, pazarda sürdürüle-
bilirlik standardını belirlemek 
istiyoruz. SBTi (Bilim Tabanlı 
Hedefler Girişimi) 2030 hedefle-
rimize ulaşmak için işletmemiz 
genelinde girişimlere devam edi-
yoruz.” l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Alanya’da endişeye yol açtı
ABD’den Rusya’ya Gazprombank ve ödeme sistemi UnionPay üzerinden uygulanan yaptırımlar, 2025 
sezonu öncesi turizm sektöründe endişeye neden oldu.

Alanya’nın güçlü pazarı Rusya’daki elektronik ödeme 
sistemine karşı uygulanan ambargo endişe yarattı. 

GZP Alanya’ya dev görsel

Gazipaşa-Alanya Havalimanı (GZP) check-in salonuna dev Alanya gör-
seli yerleştirildi. Proje ile misafirlerin hafızalarında iz bırakmak hedefleniyor. 
Alanya tanıtım çalışmaları, Alanya Belediyesi ve Alanya Turizm Tanıtma 
Vakfı (ALTAV) iş birliği ile yurt içi ve yurt dışında devam ediyor. Tanıtım 
çalışmaları kapsamında Gazipaşa-Alanya Havalimanı check-in alanına, yolcu-
ları karşılama ve uğurlama görevi görecek dev bir Alanya görseli yerleştirildi. 
Alanya’nın  eşsiz güzelliğini yansıtan görsel, belirli periyodlarla değiştirilecek.

AFSAK’IN DESTEKLERİYLE GÖRSEL OLUŞTURULDU
Tasarımda kullanılan fotoğraf, Alanya Fotoğraf Sanatçıları Derneği 

(AFSAK) Başkanı İlhami Yetkin’in objektifinden çıktı. Yetkin’in yetenekli 
bakışıyla yakalanan bu kare, Alanya’nın görkemli doğasını, tarihi mirasını, tu-
ristik cazibesini ve kruvaziyer turizmi gibi alternatif turizm alanlarını da tek bir 
görselde buluşturuyor. Alanya’nın marka değerine katkı sağlayacak bu çalışma, 
şehrin cazibesini dünya ile buluşturma yolunda atılan önemli bir adım oldu.

‘ALANYA MARKASINI UNUTULMAZ KILACAĞIZ’
Alanya Belediye Başkanı ve ALTAV Yönetim Kurulu Başkanı Osman 

Tarık Özçelik, Alanya-Gazipaşa Havalimanı’na yerleştirilen görselin Alan-
ya’nın tanıtımı açısından önemli bir adım olduğunu vurguladı. Başkan Özçelik, 
“Alanya, sahip olduğu doğal güzellikler, tarihi dokusu ve kültürel zenginlikle-
riyle sadece Türkiye’nin değil, dünyanın en önemli turizm merkezlerinden biri. 
Gazipaşa-Alanya Havalimanı’nda yer alan bu görsel, ziyaretçilerimizin Alan-
ya’nın eşsiz atmosferini hissetmelerini sağlıyor. Misafirlerimiz ayrılırken şehri 
bu güzelliği ile hatırlayacaklar. Bu önemli çalışmaya katkı sunan başta AFSAK 
Başkanı İlhami Yetkin’e ve iş birlikleri için TAV Gazipaşa-Alanya Havalimanı 
yöneticilerine  teşekkür ediyorum. Alanya’yı tanıtma çalışmalarımız aynı azim 
ve kararlılıkla devam edecek” dedi. l ALTAV/BASIN

Havalimanına yerleştirilen dev Alanya görseli ile 
misafirlerin zihninde yer edinmeye çalışılıyor.

Otelcilerden geri dönüşüme destek

TUI’den 2024 raporu

Afrika rotasında frekans arttıracak



Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesinde dün görülen duruşmaya, 
‘yağma ve yaralama’ suçlarından tutuklu yargılanan Hasan Y. Alanya 
L. Tipi Kapalı cezaevinden Jandarma Tabur Komutanlığınca mahke-
meye getirildi. Duruşmada sanık avukatı hazır bulunurken, başından 
yaralanan mağdur Abdullah B. ve mağdur Gülay Uysal da katıldı. 
Olaya şahit olan Şengül G. cezaevinde tutuklu olduğu için duruş-
maya katılamadı.

TUTUKLU SANIK HASAN Y: ‘ABDULLAH İFTİRA ATIYOR’
Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesi Başkanının tutuklu sanık Hasan 

Y.’ye, ‘Yağma, Kasten Öldürme, Yaralama ve Konut Dokunulmaz-
lığı’ suçlarından yargılanıyorsun. Olay nasıl oldu?’ sorusunun üzerine 
yanıt veren sanık şunları söyledi: 

“Ben o gün kız arkadaşım olan Şengül’ün evine gittim. Kapı zi-
lini çaldım, kapıyı açan Şengül oldu. İçerde ise evde yemek yapan 
Abdullah B. Vardı ve  elinde bıçak vardı. Bana saldırdı. Çocuklar ağ-
lamaya başlayınca kaçtım. Ben ona vurmadım.  Abdullah bana iftira 
atıyor” dedi.

‘HASAN CEZAEVİ FİRARİSİYMİŞ BİZDE YAKALATTIK’
Duruşmada ifade veren mağdur Abdullah B. Şunları söyledi:  

“Ben Şengül’ün evinde kahve yaparken kapı zili çaldı. Kapıdaki 
Hasan Y. zorla içeriye girmeye çalıştı. Şengül eve sokmak istemedi. 
Zanlı zorla içeriye girerek elinde bıçakla benim başıma vurdu. Ben 
yere düştüm. O arada Şengül kavgayı ayırmak isterken bıçak kalbinin 
üzerine gelecekti, o da kolundan yaralandı. Zanlı cebimdeki bin 500 
TL’yi de alıp kaçmış. Bu kişi hiçbir yerde çalışmıyor. Uyuşturucu 
kullanıyor. Benden 600 milyon haraç ve arabayı istedi. Sonradan bu 
kişinin cezaevi firarisi olduğunu öğrendik. Daha sonra Şengül’ün an-
nesi Gülay Hanımla birlikte karakola gittik. Yakalatmak için polisle 
iş birliği yaparak zanlıyı silahı ile birlikte yakalattık. Kendisinden 
davacı ve şikâyetçiyim. Zararımın giderilmesini istiyorum.”

ANNE GÜLAY: ‘TUTUKLU SANIK HASAN YALAN 
SÖYLÜYOR’

Duruşmada ifade veren Anne Gülay U. Şunları söyledi: “Hasan 
yalan söylüyor. Kızımın erkek arkadaşı değil. Tezgahtar olarak ça-
lışıyorum demesi yalan. Hiçbir yerde çalışmıyor. Kızımın ayrıldığı 
kocasının arkadaşı. Kızım, kocasından ayrıldıktan sonra yanıma 
aldım. 3 tane çocukları var. Kızım şu anda cezaevinde bu kişiden da-
vacı ve şikâyetçiyim.” 

İLERİKİ DURUŞMADA ŞENGÜL G. DİNLENECEK
Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesi heyeti bıçaklı kavgada kolundan 

yaralanan Şengül G.’nin tutuklu bulunduğu cezaevine yazıyla bil-
dirilerek SEGBİS’ ile hazır edilmesine, eksik hususların giderilerek 
duruşmanın 5 Şubat 2025 saat 15.00’a ertelenmesine karar verdi. Bu 
süreçte tutuklu sanık Hasan Y.’nin tutukluluğunun devamına hükme-
dildi.

Fiyatı:6 TL

Antalya                 21 
0 C

Alanya                19 0 C

Manavgat 18 
0 C

Gazipaşa 19 
0 C

Kemer 19 
0 C

Gündoğmuş      13 
0 C

Akseki     10 0 C

İbradı 7 
0 C

Finike 18 
0 C

Kaş 19 
0 C

Kumluca 18 
0 C

Demre 20 
0 C

Elmalı                       110 C

Korkuteli 10 
0 C

Serik 17 
0 C
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Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı Trafik Şube Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen özel 
denetimlerde, motosiklet kul-
lanıcılarına yönelik denetim 
gerçekleştirildi. Trafik Jandar-
ması Timleri tarafından yapılan 
denetimlerde toplamda bin 766 
motosiklet ve sürücüsü denet-
lendi.  461 sürücüye toplamda 
1 milyon 754 bin 625 TL idari 
para cezası uygulanırken 44 mo-
tosiklet de trafikten men edildi. 

Denetimlerde, çeşitli suçlar-
dan aranan 10 şahsın ve çalıntı 
kaydı bulunan 8 araç da ya-
kalandı.  Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı, motosiklet 
ve motorlu bisiklet kullanı-
cılarının sürüş güvenliğini 
sağlamak, kazaları ve kaza 
sonrası ölüm ile yaralanma-
ları en aza indirmek amacıyla 
denetimlerini aralıksız bir şe-
kilde sürdüreceğini bildirdi. 

l MEHMET AL

Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğü, 11 Aralık 2024 tarihinde 
çocuk ve gençlerin korunmasına 
yönelik okul çevrelerinde dene-
tim uygulamaları gerçekleştirdi. 
Denetimler, okul bölgelerinde 
güvenliği sağlamak ve gençlerin 
olumsuz etkilerden korunma-
sına yönelik yapıldı.  Yapılan 
kontrollerde, 4 internet kafe, 
2 kıraathane, 9 park bahçe, 1 
nargile kafe, 2 iddia bayi ve 242 

şahıs denetlendi. Ayrıca, 57 okul 
servisi kontrol edilerek, kurallara 
uymayan 2 okul servisine top-
lamda 18 bin 557 TL para cezası 
uygulandı. Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü, bu tür denetimlerin 
çocuk ve gençlerin güvenliğini 
sağlamaya yönelik önemli bir 
adım olduğunu belirterek, bu tür 
uygulamaların düzenli olarak 
devam edeceğini açıkladı. 

l MEHMET AL

Antalya’nın Kepez ilçesinde, park halindeki bir 
otomobilin sigorta kutusunda çıkan yangın, mahalle 
sakinlerini harekete geçirdi. İtfaiyenin müdaha-
lesi otomobili tamamen yanmaktan kurtardı. Olay, 
Fevzi Çakmak Mahallesi 6221. Sokak’ta yaşandı. 
Gökhan Karabacak’a ait 42 VIP 902 plakalı BMW 
marka araç, evin önünde park halindeyken sigorta 
kutusundan kaynaklanan yangın nedeniyle alev aldı. 
Mahalle sakinlerinin durumu araç sahibine bildir-
mesi üzerine olay yerine gelen Karabacak, aracın 
kendini kilitlemesi nedeniyle müdahalede zorlandı. 
Sağ arka camı kırarak içeri girmeye çalışan Kara-
bacak, başarılı olamayınca itfaiyeye haber verdi. 
Kısa sürede olay yerine ulaşan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekipleri, yangını 
kontrol altına aldı. Yangının büyümeden söndürül-
mesi sayesinde araç küle dönmekten kurtarıldı ancak 
yine de yaklaşık 40 bin TL’lik hasar meydana geldi.

‘ALLAH BETERİNDEN KORUSUN’ 
Olay sırasında iş yerinde olduğunu belirten araç 

sahibi Gökhan Karabacak, “Arkadaşım arayıp ara-
badan duman çıktığını söyledi. İş yerimle evim arası 
5 kilometreydi, hemen geldim. Kapı açılmıyordu, 
camları kırdık ama müdahale edemedik. Ardından 
itfaiyeyi çağırdık. Yangının sigorta kutusundan çık-
tığı anlaşıldı. Büyük bir hasar var, yaklaşık 40 bin 
TL zararımız var. Bu tür bir olayla ilk kez karşılaşı-
yoruz. Aracı iki yıl önce Konya’dan almıştık. Allah 
beterinden korusun, canımıza gelmesin.” l İHA

Gazipaşa yaşayan 70 yaşındaki Ergin Sertgöz, 
azmiyle ehliyet hayalini gerçeğe dönüştürüp sürücü 
belgesi aldı. Antalya’nın Gazipaşa ilçesine bağlı 
Kahyalar Mahallesi’nde yaşayan 70 yaşındaki Ergin 
Sertgöz, yıllar süren bir hayalini gerçeğe dönüş-
türerek sürücü belgesi sahibi oldu. Daha önce hiç 
araç kullanmamış olan Sertgöz, geçtiğimiz aylarda 
sürücü kursuna başvurarak ehliyet almak için ilk 
adımı attı. Kurs eğitimini başarıyla tamamlayan 
Sertgöz, Motorlu Taşıtlar Sürücü Adayı Sınavı’nda 
büyük bir başarı göstererek sınavı ilk denemede 
geçti. Direksiyon eğitimini ise usta öğretici Zü-
beyde Akgül’den alan Sertgöz, direksiyon sınavına 
iki kez katılmak zorunda kaldı. İlk denemesinde 
parkuru tamamlayamayan Sertgöz, pes etmeyerek 
ikinci sınavında başarıya ulaştı ve 70 yaşında sürücü 
belgesine kavuştu. Sertgöz, sınav sonunda hayalini 
gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yakınlarıyla 
yaşarken, çevresindekilere de azim ve kararlılığıyla 
ilham oldu. “İnsan isteyince başarabiliyor” diyen 
Ergin Sertgöz, herkese yaş fark etmeksizin hedefle-
rinden vazgeçmemelerini tavsiye etti. l İHA

‘Cezaevi firarisini polisle iş 
birliği yaparak yakalattık’

Alanya’da cezaevi firarisi evde bir kişiyi başından yaraladıktan sonra yaraladığı kişinin 
cebindeki parayı da alıp kaçtı. Dün gerçekleştirilen duruşmaya tutuklu olarak katılan fira-
rinin tutukluluğunun devamına karar verilirken, duruşma 5 Şubat2025 tarihine ertelendi.

‘Polis’ mesleğini Alanya’da 
öğrencilere tanıttılar 

Antalya Emniyet Müdürlüğü, toplumda güvenlik bilincini 
artırmak ve suçla mücadelede önleyici tedbirlerin etkinliğini 
artırmak amacıyla ‘Toplum Destekli Polislik Hizmetleri’ çerçe-
vesinde bilgilendirme çalışmalarına devam ediyor. Alanya’da 
yapılan etkinliklerde, pazar yerinde stant kurularak vatandaşlara 
dolandırıcılık, güvenli internet kullanımı ve kadın-çocuk gü-
venliğine yönelik KADES uygulaması hakkında bilgilendirme 
yapıldı. Ayrıca, öğrencilerle bir araya gelen emniyet yetkilileri, 
hem polislik mesleğini tanıttı hem de dijital güvenlik, sosyal 
medya kullanımı ve trafik kuralları hakkında farkındalık oluş-
turdu. Özel eğitim öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinlikte 
Alanya Hidayet Görgün Ortaokulu öğrencileri, İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek emniyet birimlerini ve araçlarını 
tanıma fırsatı buldu. Diğer yandan Rıfat Azakoğlu Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ile Alanya Nebahat Şifa Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nde kitap okuma etkinliklerine katılan polis ekip-
leri, öğrencilerin sorularını yanıtladı ve güvenlik konularında 
bilgiler aktardı. Antalya Emniyet Müdürlüğü, bilinçli bir toplum 
ve güvenli bir gelecek için çalışmalarını sürdüreceğini açıkladı. 
l MEHMET AL

44 motosiklet trafikten men edildi

Okul çevreleri denetlendi

Park halinde alev aldı 

70 yaşında ehliyet aldı
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“Bir dirhem et bin ayıp örter” anlayışı 
artık tarihe karıştı. Şimdi gündemde dir-

hem dirhem vererek
mutluluk veren bir bedene sahip 

olmak gerekir.
 İşte size uygulanması kolay 

oyunlaştırarak yapabileceğiniz ipuçları:
1.Tamamen unutun: En çok yediğiniz 

yağ oranı yüksek bir yiyeceği tespit edin 
ve 40 gün süreyle yemeyin.40 gün sonra 

onun tadı ağzınızdan silinir.
2.Aynı tadı verenler: arasında düşük 

kalorili olanı seçin, örneğin bir bardak 
elma suyu 110 kalori yerine bir bardak 

üzüm suyu 45 kaloriyi tercih edin.
3.Süt için: günde dört defa süt , yo-

ğurt ve peynir gibi süt ürünlerini tüketen 
kadınlar, tüketmeyenlere oranla %70 

fazla yağ yakarlar,bu ürünlerin light olan-
larını tercih edin.

4.Stresi yenin: Stresli bir yaşam kilo 
almanın sebeplerindendir.Stresli olduğu-
nuz zaman vücudunuz stres hormonları 

salgılar ve bu hormonlar karın bölge-
sindeki yağ depolanmasını sağlayan 

hücrelerin büyümesine sebep olur.Stresi 
yenmek için sosyal aktivitelere katılın.

5.Su için: Günde en az 8 bardak su 
için, yanınızda devamlı küçük bir su şişesi 
bulundurun bu şişeyi her gördüğünüzde 

su için.
6.İyi bir uyku: Araştırmalar gösteriyor 

ki geceleri 4 saatten az uyuyan kişiler 
daha çok uyuyanlara göre kilo alırlar. 

Sebebi yorgun olan vücut normal günde 
yakılan enerjiyi yakamaz ve metabo-
lizması yavaşlar, bu sebeple her gün 

düzenli uykunuzu alın.
7.Sosları unutun: Salatanıza lezzet 

katmak için döktüğünüz soslar kilo al-
manıza sebep olur, bunun yerine biraz 

baharat ve bir tatlı kaşığı zeytin yağı sala-
tanıza ekleyin.

8.Atıştırmayı bırakın: Gazete okurken 
atıştırıyorsanız, araba içinde atıştırıyor-

sanız, telefonla konuşurken, bilgisayarın 
başında çalışırken, televizyon izlerken 

bir şeyler yiyor ve içiyorsanız lütfen vaz-
geçin.

9.Yemeğin ardından yatağa girmeyin. 
Akşam yemeğinden hemen sonra kilo 
almamak için lütfen yatma alışkanlığını 

terk edin. Akşam saat altıdan sonra 
meyve dışında bir şey yemeğin, gece bir 

şeyler atıştırmayın.
10.Hazır yemekleri unutun:  Çabuk 

yemek yapmak için aldığınız dondurul-
muş gıdalar ve hazır yemekler içindeki 
katkı maddeleri sebebiyle kilo aldırır, 
bundan vazgeçin. Bunun yerine taze 

sebze yemekleri pişirin.
11.Sık yiyin: Az yiyin, sık yiyin çünkü 

beş altı saatte bir mideyi boş bırakma-
mak metabolizmanın hızlı çalışmasına 

sebep olur.
12.Buzdolabına baskı yapın: 

Buzdolabının kıyısında köşesinde kalmış 
kalorili yiyecekleri atın, mutfağınızdaki 

mısır gevreklerini, kuru yemişleri ve yağlı 
cipsleri atın, kendi sağlığınız için bunları 
en az 30 gün yasaklayın,ömür boyu ya-

saklarsanız daha iyi olur.
13.Lifli yiyecekleri tüketin: Mercimek, 

nohut, kuru fasulye gibi lif oranı yüksek 
gıdalara öncelik verin, lifli besinler doy-
duğunuz hissini verir, çabuk acıkmanıza 
engel olur. Beyaz ekmek yerine kepek-
lisini, beyaz pirinç yerine esmerini tercih 

edin.
14.Dans edin: Evinizde hareketli 

müzik dinleyin ve müzik eşliğinde dans 
edin.

15.Yavaş yemek yiyin. Genelde fazla 
kilolar, hızlı yemek yiyenlerdir. Gerek 

ailenizle,gerekse arkadaşlarınızla yemek 
yerken yemeği en son bitiren kişi siz 

olun.
16.Asansöre binmeyin. Karşılaştığınız 

her merdiveni egzersiz yapacağınız bir 
fırsat olarak değerlendirin, arzu ettiğiniz 
kiloyu yakalayıncaya kadar asansöre ke-

sinlikle binmeyin.
17.Kremayı kesin. Krema demek yağ 

demektir. Kremalı pasta, kremalı çorba 
gibi şeylerden uzak durun.

18.Daha çok su, daha çok soda için. 
Kesinlikle alkol almayın, bunun yerine su 
ve soda içmeyi tercih edin, vücudunuz-
daki yağ parçacıklarının kaybolduğunu 

göreceksiniz.
19.Diyet içeceklerden uzak durun: Bu 

tür içeceklerin içinde yapay tatlandırıcı 
bulunur. Bunların yerine elma, portakal, 
vişne, kayısı, şeftali gibi sağlıklı meyve 

sularını için. Hem sağlığınızı hem de kilo-
nuzu korumuş olursunuz.Uzmanlar diyet 

içeceklerinin içilmemesini öneriyorlar.
20.Kahvaltı yapın: kahvaltı altındır. 

Kahvaltınızı mutlaka yapın, kahvaltı 
kasları çalıştırır, çalışan kaslar kalori yak-

manızı sağlar.
21.Çikolata yeme isteğinizi bastırın. 

Çikolatadan uzak durun, duramıyorsanız 
şekersiz kakao ve yağsız pudingi tercih 

edin.
22.Dar gelen elbiseleriniz giymeyi 

deneyin: Sabah kalkınca ilk işiniz üze-
rinize dar gelen pantolonları denemek 
olsun, bu davranış sizi yiyeceğinize dik-
kat etme konusunda motive edecektir.

23.Yatak odasına kesinlikle yiyecek 
koymayın. Yemek saatleri dışında yemek 
odası dışında bir şeyler yemeyi ve atıştır-

mayı kendinize yasaklayın.
24.Hayallerinizi kutulayın. İstediğiniz 

kiloya indiğiniz zaman yapmayı plan-
ladığınız bütün faaliyetleri hatırlatacak 
bütün fotoğrafları, yazıları vs. kesip bir 

kutunun içine koyun.Bir şeyler atıştırmak 
ve egzersiz yapmaya istekli olmadığınız 
zamanlarda kutuyu açıp içindekileri in-

celeyin.
25.Mayonuzu giyin. Dört mevsimde 

de mayonuzu giyin ve aynanın karşısına 
geçerek kendinize bakın. Bu sizi egzersiz 
yapmaya ve hedefinize ulaşmaya sevk 

eder.
Ömrünüz Uzun Olsun.

Haftaya görüşmek dileği ile .....

Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin (AGC) yeni yönetimi 
Gaye Coşkun başkanlığında cemiyet binasında düzen-
lenen toplantıda çeşitli konularda değerlendirmelerde 
bulundu. 2025 yılı çalışma programının hazırlanması 
amacı ile komisyon görevlendirmelerinin yapıldığı 

toplantıda, tüzük gereği atamalar da yapıldı.  AGC Başkan yardım-
cılıklarına Ali Doğan ve Emel Yüzbaşıoğlu, Genel Sekreterliğe 
Özgür Yılmaz, Genel Sekreter Yardımcılığına Alper Kutay, Say-
manlığa İbrahim Barış Başar seçildiler. 

KURULLAR VE KOMİSYONLARA GÖREVLENDİRME 
YAPILDI

Toplantıda AGC’nin de yer aldığı kamu kurumları ve STK’lar 
için de görevlendirmeler yapıldı. Buna göre,  Alanya Kaymakamlığı 
Bağımlılıkla Mücadele Kurulu’na Mehmet AL, İnsan Hakları Ku-
rulu’na Alper Kutay, Alanya Kent Konseyi Yürütme Kurulu’na ise 
İbrahim Barış Başar görevlendirildi. AGC’nin AR-GE Komisyo-
nu’na Muammer Soylu, Sosyal İşler Komisyonu’na Gökhan Gökçe, 
Eğitim Komisyonu’na İlayda Ergün seçildiler. l HAYAL BAŞAR

Alanya’da yaşayan gazeteci Erkan Uysal, 25 yıldan bugüne kadar kullandığı 
bisikletinden vazgeçemiyor. Uysal, sadece işe gidip gelerek İngiltere ile Kanada 
arasındaki yaklaşık mesafe olan 6 bin kilometreden fazla bisiklet sürüyor. Alan-
ya’nın Elikesik Mahallesi’nde ikamet Erkan Uysal’ın (38) bisiklet sevdası 25 yıldır 
kesintisiz devam ediyor. Evden işe, işten eve olmak üzere günlük 22 kilometre yapan 
Uysal, direncini ve gençliğini sporla ilişkilendirerek hayatına yön vermeye çalışıyor. 
Her gün kilometrelerce yolu bisikleti ile gelen Uysal, güne zinde başlamak için yol 
üzerinde bulunan spor aletleri ile çalışma yaptıktan sonra işine başlıyor. İşine olan 
sevgisi ile Alanyalı vatandaşlardan takdir toplayan Uysal, gençlerin spora olan sevgi-
sinin artması için gayret gösterdiğini söyledi.

1 SENEDE YAKLAŞIK 6 BİN 336 KİLOMETRE BİSİKLET SÜRÜYOR 
Sporu ve bisiklet sürmeyi çok sevdiğini ifade eden Uysal, “1999 yılından beri ha-

yatımda kesintisiz olarak bisiklet var, bisikletten yağmurda, karda, çamurda bir türlü 
vazgeçemiyorum. Haftada 132 kilometre, ayda 528 kilometre, yılda ise 6 bin 336 ki-
lometre bisiklet sürüyorum. Her yere bisiklet ile gidiyorum. Otomobil ve motosiklet 
insanları rahatlığa alıştırıyor, sağlığımı dinçliğimi ve gençliğimi bisiklete borçluyum. 
Bütün insanların bisiklet sürmesi tavsiye ediyorum” şeklinde konuştu.

‘HAYATINIZA SPORU DAHİL EDİN’ 
İnsanların spor ile olan bağlılığını artırması için tavsiyelerde bulunan Uysal, 

“Hayatınıza sporu dahil edin, bisiklet insana bir özgüven veriyor. İnsanlarımız spor 
yapmıyor yaşlanınca da sağlığım diye dert yanıyorlar, pişman olmamak için hayatı-
nıza sporu dahil edin” dedi.

MAHALLEDE SEVİLEN SİMA 
Uysal’ın, mahallesinde ve çevresinde sevilen bir sima olduğunu aktaran Elikesik 

Mahalle Muhtarı İsmail Kızılışık, “Erkan Uysal kardeşim uzun yıllar bisiklet spo-
runu yapmakta, kendisi mahallemizde ikamet etmekte ve ailesini yakından tanıyoruz. 
Bisiklet sporu ile mahallemizin gençlerine ve bireylerine örnek olduğu için kendisini 
kutluyorum” ifadelerini kullandı. Uysal, sadece bisiklet sürmekle yetinmediğini ve 
boş zamanlarında babası ile birlikte bahçede meyve ağaçlarının bakımı ile uğraştığını 
da sözlerine ekledi. Sporundan ayrılmak istemeyen Erkan Uysal’ın en büyük hayali, 
gönül verdiği bisiklet ile dünya turuna çıkarak farklı ülkeler görmek.l İHA

Corendon Airlines, Ekonomist Dergisi’nin “Anadolu: 500” lis-
tesinde yer alan 6 Antalyalı şirketten biri oldu. Hava yolu şirketi, 
Antalya’nın ve Türkiye’nin ekonomisine yaptığı katkılarının yanı 
sıra teknolojik yenilikler, sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk gibi 
alanlarda gösterdiği fark oluşturan performansla listedeki önemli 
şirketler arasına adını yazdırdı. Türkiye’nin üretim, ihracat ve is-
tihdamında payını giderek artıran Anadolu kentlerindeki şirketleri 
mercek altına alan araştırma, 2004’ten bu yana yapılıyor. Ekonomiye 
katkı ve üretim kapasitesi gibi kriterlere odaklanan “Anadolu 500” 
araştırması, bölgesel ekonomik gelişmelerin ve Türkiye’nin genel 
ekonomik durumunun anlaşılmasını da sağlıyor.

‘BİZİ GURURLANDIRDI’
Corendon Airlines Yönetim Kurulu Başkanı Yıldıray Karaer, 

“Anadolu 500: Anadolu’nun En Büyük Şirketleri” araştırması hak-
kında yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “Türkiye’nin en 
büyük 500 özel şirketinin yer aldığı ’Capital500’ listesinin ardından, 
iş dünyasının prestijli dergilerinden Ekonomist tarafından yapı-
lan ’Anadolu 500’ araştırmasında da yer almak bizi gururlandırdı. 
Ulaştığımız bu değerli konum; hava yolu ve turizm sektörlerine 
olan katkımızın, sürdürülebilir büyümemizin ve yenilikçi yönetim 
anlayışımızın bir sonucu niteliğinde. Avrupa’nın birçok ülkesinden 
Türkiye’ye en fazla turist getiren hava yollarından biriyiz. Sek-
törde birçok örnek uygulamaya imza atarak, misafirlerimize en iyi 
deneyimleri yaşatan hizmetleri hayata geçiriyoruz. Havacılık sektö-
ründeki etkinliğimizi her geçen yıl artırıyor, filomuzu genişletiyoruz. 
Geldiğimiz aşamada 32 uçaklı filomuzla, 65 ülkede, 165 havali-
manına ulaşarak yılda ortalama 6 milyon yolcu taşıyoruz. Antalya 
merkezli bir şirket olarak, misafirlerimiz için değer oluşturmaya, şeh-
rimizin ve ülkemizin geleceği için çalışmaya devam edeceğiz.” l İHA

Alanya Belediyesi, mali düzende 
sürdürülebilir bir finansal yapı kurmak 
amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. 
İsrafı önlemek ve gelirlerinin verimli 
kullanılmasını sağlamak için akaryakıt 
konusunda önemli adım atılırken, 8 
ayda akaryakıtta 682 bin 585 litre tasar-
ruf sağlandı. İsrafı önlemek ve belediye 
gelirlerinin verimli kullanılmasını sağ-

lamak amacıyla akaryakıt konusunda 
adım atan Alanya Belediyesi, bünyesin-
deki araçların sevk ve idaresini planlı, 
programlı bir şekilde hazırladı. Böyle-
likle ciddi oranda tasarruf sağlandı. Söz 
konusu süreçte akaryakıtta toplam yapı-
lan tasarruf 682 bin 585 litre oldu. Öte 
yandan titizlikle yürütülen hizmetlerde 
aksama yaşanmadığı görüldü. l İHA

AGC’de görev dağılımı yapıldı
Alanya Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 9 Aralık Pazartesi günü yapılan 14’üncü 
Genel Kurul’un ardından ilk kez toplantısını yaparak görev dağılımını gerçekleştirdi.

Genel kurul sonrası düzenlenen ilk top-
lantıda görev dağılımı gerçekleştirildi. 

Bisiklet üzerinde çeyrek asır

700 bin litre akaryakıt tasarruf edildi

Anadolu’nun en büyük 
500 şirketinden biri oldu

İlk adım atıldı

Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (ALKÜ) ile 
Kazakistan’da eğitim veren 
Sherkhan Murtaza Uluslararası 
Taraz Üniversitesi arasında ikili 
iş birlikleri yapılması için ortak 
mutabakat metni imzalandı.

REKTÖR TÜRKDOĞAN: 
‘ORTAK ÇALIŞMALAR 
YAPMAYA HAZIRIZ’ 

İmza töreninin ardından 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan ile görüşen 
Sherkhan Murtaza Uluslararası 
Taraz Üniversitesi heyeti, yeni 
anlaşmanın iki kurum ve ülke 
için hayırlı olmasını diledi. 
Rektör Türkdoğan, ALKÜ ile 
Sherkhan Murtaza Uluslararası 
Taraz Üniversitesinin gelecek 

yıllarda başlatacağı ortak aka-
demik çalışmaların iki kurumun 
yanı sıra bilim camiasına da 
büyük katkılar sağlayacağını 
belirtti. Rektör Türkdoğan, bu 
gelişme ile her iki kurumda 
sunulan akademik programları 
ve müfredatı dikkate alarak 
akademik gelişim konusunda 
ortak çalışmalar yapmaya hazır 
olduklarını ifade etti. Rektör 
Türkdoğan; konuşmasının 
devamında ALKÜ olarak düzen-
lenecek ortak sempozyumlarla 
sağlık, spor ve turizm alanların-
daki tecrübelerimizi Sherkhan 
Murtaza Uluslararası Taraz 
Üniversitesi ile paylaşmanın ve 
Sherkhan Murtaza Uluslararası 
Taraz Üniversitesinin de tarım ve 
hayvancılık alanlarındaki tecrü-
belerini ALKÜ ile paylaşmasının 
oldukça faydalı olacağı düşünce-
sini aktardı. l HAYAL BAŞAR
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Müdür Rüzgar, “İlçe Müdürlüğümüz teknik 
ekipleri sahte ve kaçak alkolle mücadele, 
gıda güvenilirliği, üretim, satış ve tüketim 
süreçlerinin her aşamasında denetimleri 
artırarak aralıksız devam etmektedir” dedi. 

Alanya’daki okul kantinleri, yemekhaneler, toplu tüketim 
alanları ve gıda üretim işletmelerinde yapılan denetimlerin 
sıklaştırıldığını belirten Rüzgar, güvenli gıda tüketimi ve halk 
sağlığının korunmasına yönelik çalışmaların hız kesmeden 
sürdüğünü vurguladı. Ayrıca, gıda sektöründe denetimlerin sa-
dece üretim aşamasında değil, aynı zamanda satış ve tüketim 
aşamalarında da titizlikle yapıldığına dikkat çekti. Alanya İlçe 
Tarım Müdürlüğü, halk sağlığını korumak ve olası riskleri en 
aza indirmek için çalışmalarına devam ediyor. l MEHMET AL

Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Biyosistem Fakültesi öğrencilerine 
yönelik bir eğitim programı düzenledi. İlçe Tarım Müdürü Mehmet 
Rüzgar, eğitimle birlikte öğrencilerin toprak analizleri konusunda 
uygulamalı bilgi ve deneyim kazanmalarının hedeflendiğini ifade 
etti. Eğitim, Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne bağlı Top-
rak ve Su Analiz Laboratuvarı’nda gerçekleştirildi. Öğrencilere, 
toprak analizinin tarımsal üretimdeki önemi, toprak örnekleme tek-
nikleri ve laboratuvar ortamında yapılan analiz süreçleri hakkında 
detaylı bilgiler verildi. Konuyla ilgili açıklama yapan İlçe Tarım 
Müdürü Mehmet Rüzgar, “Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
Biyosistem Fakültesi öğrencilerimize Müdürlüğümüz Toprak ve 
Su Analiz Laboratuvarı’nda toprak analizi eğitimi verdik. Amacı-
mız, geleceğin tarım uzmanlarını yetiştirirken onlara pratik bilgi 
ve deneyim kazandırmak,” dedi. Eğitim boyunca öğrenciler, labo-
ratuvar cihazlarını kullanarak toprak analizi yapma fırsatı buldu 
ve uygulamalı çalışmalarla teorik bilgilerini pekiştirdi. Program, 
ALKÜ ve Alanya İlçe Tarım Müdürlüğü arasındaki iş birliğini 
güçlendirirken, öğrencilere de tarım sektöründe ihtiyaç duyulan 
becerileri kazandırmayı amaçladı. l HAYAL BAŞAR

Gıda denetimleri arttı
Alanya İlçe Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar, son dönemde gıda güvenliği konusunda önemli açıklamalarda bulundu. 

Vefa ziyaretleri devam ediyor

Vefa Haftası kapsamında, Mahmutlar 50. Yıl Ah-
metKeşoğlu İlkokulu 3-C sınıfı öğrencileri, Alanya 
Huzurevi’ni ziyaret etti. Yaşlılarımızla bir araya gelen 
öğrenciler, onlara küçük hediyeler sunarak birlikte soh-
bet etti ve oyunlar oynadı. Etkinlik, öğrencilerin yaşlılara 
olan saygı ve sevgilerini göstermek için önemli bir fırsat 
oldu. Öğrenciler, huzurevindeki büyüklerin hayat hikaye-
lerini dinlerken, farklı kuşaklar arasında köprü kurmanın 
önemini bir kez daha anlamış oldular. Yaşlılarımızın göz-
lerinde açan gülümsemeler, ziyaretin ne kadar anlamlı 
olduğunu gözler önüne serdi. Bu güzel buluşma, hem 
gençlerin hem de yaşlıların yüzünü güldürdü. Öğrenci-
ler, huzurevi sakinleriyle geçirdikleri zamanın değerini 
anlayarak, vefa ve sevgi dolu bir etkinlik gerçekleştirmiş 
oldular. Vefa Haftası’nın, toplumdaki tüm nesiller ara-
sında saygı ve sevgi bağlarını güçlendiren önemli bir gün 
olduğunu bir kez daha hatırlatmış olduk. l HAYAL BAŞAR

Alanya’da gıda güvenirliğini ko-
rumak için denetimler artırıldı. 

Güvenlik tedbirleri belirlendi
Alanya’da İlçe Spor Güvenlik Kurulu Toplantısı, Alanya 

Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer başkanlığında gerçekleş-
tirildi. Alanya Kaymakamlığı’nda düzenlenen toplantıya, 
Kaymakam Ürkmezer’in yanı sıra güvenlik birimleri ve ilgili 
kurumların yetkilileri katıldı. Toplantıda, Corendon Alan-
yaspor’un 2024 Aralık ayında Gaziantep Spor Kulübü ve 2025 
Ocak ayında Tümosan Konyaspor ile oynayacağı Süper Lig 
maçları, ayrıca Amed Spor ile yapılacak Ziraat Türkiye Ku-
pası maçı için alınacak güvenlik önlemleri ele alındı. Güvenlik 
tedbirlerinin yanı sıra, maç günlerinde kurumlar arası koordi-
nasyonun güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı. Kurul üyeleri, 
taraftar güvenliğini sağlamak ve olası aksaklıkları önlemek 
adına ortaklaşa çalışmalar yapma kararı aldı. Alanya Kayma-
kamı Ürkmezer, alınan kararların sorunsuz bir organizasyon 
için büyük önem taşıdığını belirterek, güvenli ve keyifli bir 
spor ortamı yaratmak adına tüm tarafların iş birliği içinde ola-
cağını ifade etti.l MEHMET AL

Toplantıda, Corendon Alan-
yaspor’un oynayacağı maçlar ile 
ilgili güvenlik tedbirleri alındı. 

Toprak analizi eğitimi gerçekleşti
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Sami Uğurlu yönetimindeki Alanyaspor, taraftarı 
önünde Gaziantep FK karşısında galibiyet hedefliyor. 
Teknik ekip ve oyuncular, bu önemli maç için hazır-
lıklarını tamamladı. Mücadelenin hakemi ise Emre 
Kargın olacak. Alanyaspor Teknik Direktörü Sami 

Uğurlu, maç öncesinde yaptığı değerlendirmede, “Gain Park’ta 
taraftarımızın desteğiyle sahadan 3 puanla ayrılmak istiyoruz. 
Takım olarak iyi bir ritim yakaladık ve bunu sahaya yansıtmayı 
amaçlıyoruz” dedi. Alanyasporlu futbolseverler için büyük 
önem taşıyan bu karşılaşma, takımın Süper Lig’deki konumunu 
güçlendirmesi açısından kritik bir eşik olacak. l MEHMET AL

Karşıyakalı basketbolcu Errick Mc-
Collum, Darüşşafaka maçında gösterdiği 
performansla Basketbol Süper Ligi tara-
fından haftanın oyuncusu (MVP) seçildi. 
Karşıyaka, Basketbol Süper Ligi’nin 9. 
haftasında sahasında oynadığı karşılaştığı 
Darüşşafaka’yı 101-86 kazanmayı başardı. 
Bu sezon ligde üst üste 5. galibiyetini alan 
yeşil-kırmızılılarda karşılaşmaya Errick 
McCollum damga vurdu. 36 yaşındaki 
oyun kurucu, süre aldığı 32 dakikada 25 
sayı, 7 asist ve 5 ribaund üreterek galibi-
yetin önemli isimlerinden oldu. McCollum 
bu performansıyla Basketbol Süper Ligi 
tarafından haftanın MVP’si seçildi. Ko-
nuyla ilgili Basketbol Süper Ligi’nin resmi 
sosyal medya hesaplarından konuyla ilgili 
yapılan açıklamada, “Karşıyaka’nın yükse-

len performansında büyük pay sahibi olan 
tecrübeli basketbolcu, takımının Darüş-
şafaka galibiyetinde sahanın her yerinde 
oyunu yöneterek yine galibiyetin anahtar 
isimlerinden oldu” denildi. l İHA

Haftanın MVP’si Errick McCollum oldu

Malili futbolcular 1 
aydır sahaya çıkmıyor

3 puan silme cezası almamak için vergi ve SGK borçla-
rını ödemeye yoğunlaşan Antalyaspor’da Moussa Djenepo 
krizi çıktı. Son maçına 1 ay önce çıkan Malili futbolcu, Kır-
mızı-Beyazlılara ihtarname gönderen bu sezonki 6’ncı isim 
oldu.TFF Kulüp Lisansı için henüz olumlu haber alamayan 
Antalyaspor, SGK ve vergi borçlarını yapılandırarak 3 puan 
silme cezasından kurtulmaya çalışırken, bir kötü haber daha 
geldi. Kırmızı-Beyazlıların sezon başında Belçika ekiplerin-
den Standar Liege’den kiralık olarak transfer ettiği Moussa 
Djenepo, maaş ödemelerinin yapılmadığı gerekçesiyle du-
rumu FIFA’ya taşıdı ve kulübe ihtarname gönderildi.

120 BİN EURO CİVARINDA
Daha önce Sam Larsson, Erdal Rakip, Sander van de 

Streek, Emre Uzun ve Ramzi Safouri’nin şikayette bulun-
duğu Kırmızı-Beyazlılarda aynı yolu tercih eden 6’ncı isim 
Moussa Djenepo oldu. Malili futbolcunun alacağının yakla-
şık olarak 120 bin Euro olduğu öğrenilirken, 1 ay içerisinde 
ödeme yapılmaması halinde sözleşmesini fesih edebilecek.

1 AYDIR SAHAYA ÇIKMIYOR
Son oynanan Konyaspor maçından bir gün önce ağrı-

ları olduğu gerekçesiyle kadrodan çıkarılan 26 yaşındaki 
futbolcu, yaklaşık 1 aydır sahaya çıkmıyor. Son olarak 4 
Kasım’da oynanan Samsunspor mücadelesinde forma giyen 
ve sonrasında oynanan Bodrum FK, Sivasspor ve Konyaspor 
mücadelelerinde sahaya çıkmayan Djenepo, bu hafta yapılan 
antrenmanlara da takımla birlikte katılmadı.

4 FUTBOLCU ÖDEME ALDI
Moussa Djenepo, Antalyaspor’da bu sezon ihtarname 

gönderen 6’ncı isim olurken, 4 futbolcunun alacakları son 
gün ödendi. Sam Larsson, Erdal Rakip, Emre Uzun ve Ramzi 
Safouri’nin alacaklarını ödeyen Kırmızı-Beyazlıların Sander 
van de Streek ile birlikte ödeme yapması gereken ikinci isim 
de Moussa Djenepo oldu. l KAYNAK/LİDER GAZETESİ

Alanyaspor, Gaziantep FK’yı 
Gain Park’ta konuk ediyor

Trendyol Süper Lig’in 16. haftasında Alanyaspor, Gaziantep FK ile kozlarını paylşacak. 14 Aralık Cumartesi 
günü saat 19.00’da başlayacak olan mücadele, Alanyaspor’un yeni adıyla Gain Park’ta oynanacak.

Sakatlarla başı 
dertte olan Gaziantep 
Futbol Kulübü'ne bir 
kötü haberde Deian 
Sorescu'dan geldi. 
Gaziantep Futbol Kulü-
bü'nün flaş ismi Deian 
Sorescu'nun Rizespor 
maçında sakatlanma-
sından sonra tedavisine 
hemen başlanırken 
bu futbolcunun Alan-
yaspor maçında görev 
alamayacağı öğrenildi.

Gaziantep FK’da Sorescu’dan kötü haber
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